CENTRALE UNICA DI COMMITTENZA (C.U.C.)

COMUNE DI COMUNE DI COMUNE DI
CASSINA DE’ PECCHI VIMODRONE RODANO

T oS

Palazzo Comune di Vimodrone Via C. Battisti, 56 - C.A.P. 20090 - Vimodrone (MI)
Telefono 02/25077210-278-312 - Fax 02/2500316
Pec: comune.vimodrone@pec.regione.lombardia.it
E-mail: cuc@comune.vimodrone.milano.it
Codice identificativo univoco fatturazione: BHK9ZK
Codice Fiscale 07430220157 - Partita Iva 00858950967

AVVISO DI APPALTO AGGIUDICATO

Oggetto dell'appalto: AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO DI GESTIONE E MANUTENZIONE DEGLI IMPIANTI DI
CLIMATIZZAZIONE ESTIVA E INVERNALE A RIDOTTO IMPATTO AMBIENTALE DEL PATRIMONIO COMUNALE DEL COMUNE DI
CASSINA DE PECCHI

Amministrazione Aggiudicatrice: Comune di Cassina de Pecchi

CPV: 50700000-2 - Servizi di riparazione e manutenzione di impianti di edifici
Importo a base d’asta: 116.000,00000 EUR

Oneri: 300,00000 EUR

CIG:83850401E8

Procedura: Procedura negoziata senza previa pubblicazione di un bando di gara/Procedura negoziata senza previa
indizione di gara

Lista invitati:

NOME PARTECIPANTE NAZIONE PROV. COMUNE
DTE SRL Italia co ERBA
F.E.N.L.S. IMPIANTI Italia MI BUCCINASCO
BETASINT S.R.L. Italia MI MILANO
. . CERIANO
ital.co.el.srl Italia MB LAGHETTO
FSI S.R.L. Italia MB NOVA MILANESE

. . CREDERA
Ferla Service Italia CR RUBBIANO
TECNOENERGY SERVICE SRL Italia MI MILANO

. PADERNO

TAGLIABUE SPA Italia MI DUGNANO

IDROTERMICA GENERALE SERVIZ| DI ltalia M SAN GIULIANO
MARTINELLI FERRUCCIO E MIRKO SRL MILANESE

FIGLI DI PIETRO RODESCHINI SPA Italia BG GORLE



CENTRALE UNICA DI COMMITTENZA (C.U.C.)

COMUNE DI COMUNE DI COMUNE DI
CASSINA DE’ PECCHI VIMODRONE RODANO

T oS

Palazzo Comune di Vimodrone Via C. Battisti, 56 - C.A.P. 20090 - Vimodrone (MI)
Telefono 02/25077210-278-312 - Fax 02/2500316
Pec: comune.vimodrone@pec.regione.lombardia.it
E-mail: cuc@comune.vimodrone.milano.it
Codice identificativo univoco fatturazione: BHK9ZK
Codice Fiscale 07430220157 - Partita Iva 00858950967

. CUSANO
MULTI MANUTENZIONE SRL Italia MI MILANINO

. PESCHIERA
DOTTI ENERGIA SRL Italia MI BORROMEO

TERMOTECNICA SEBINA SRL A SOCIO Italia BG COSTA VOLPINO

UNICO
. TREZZANO SUL
TERMOEDIL SERVICE SRL talia M A
‘ LURATE
NELSA S.R.L. talia  CO  Cxceivio
ENERGIA & RISPARMIO S.1.1 ltalia Ml MILANO
‘ RONCO
Carlomagno Group Srl Italia MB BRIANTINO
RICAM S.r.L. ltalia. ~ CO  ROVELLASCA
Omniagas srl Italia MI CORMANO
CREA.MI SRL ltalia Ml MILANO
ENERGY SYSTEM S.R.L. ltalia Ml BUCCINASCO
ELMET SRL ltalia ~ BG  BERGAMO
Offerte ricevute:
TERMOEDIL SERVICE SRL  Forma  03/08/20 | 45,00000 Offerta non
1596465288476 3518080969 singola  16.34 % 100,00 incente
Omniagas srl Forma 03/08/20  34,31000 Offerta non
2 1596460367977 13081260155 singola  15.12 % 76,24 incente
CREA.MI SRL Forma  03/08/20  33,60100 Offerta non
3 1596434918454 16787360963 singola  8.08 % 74,67 | incente
ENERGIA & RISPARMIO S.r.l Forma  03/08/20  32,82000 Offerta non
SERE ALt 13176590159 singola  15.41 % ) vincente
IDROTERMICA GENERALE Forma 31/07/20 | 31,51000 Offerta non
> 1596198533720 qrpviz) DI MARTINELLI singola  14.28 % 70,02 incente



CENTRALE UNICA DI COMMITTENZA (C.U.C.)

COMUNE DI

CASSINA DE’ PECCHI

1

Palazzo Comune di Vimodrone Via C. Battisti, 5

-

COMUNE DI
VIMODRONE

6 - C.A.P. 20090 - Vimodrone (MI)

Telefono 02/25077210-278-312 - Fax 02/2500316
Pec: comune.vimodrone@pec.regione.lombardia.it
E-mail: cuc@comune.vimodrone.milano.it
Codice identificativo univoco fatturazione: BHK9ZK
Codice Fiscale 07430220157 - Partita Iva 00858950967

COMUNE DI
RODANO

IS

10

11

12

13

14

15

16

17

18

1596461776252

1596176537438

1596524647080

1596469132754

1596122217503

1596449149676

1596469814238

1596523361541

1596441907955

1596440810018

1596475365221

1596525191399

1596461990382

FERRUCCIO E MIRKO SRL

13005730158

MULTI MANUTENZIONE SRL  Forma
10786530153 singola
TECNOENERGY SERVICE SRL ' Forma
03838600967 singola
BETASINT S.R.L. Forma
11166890159 singola
ENERGY SYSTEM S.R.L. Forma
12170860154 singola
Ferla Service Forma
01283120192 singola
DOTTI ENERGIA SRL Forma
04639980962 singola
ELMET SRL Forma
04351710167 singola
TERMOTECNICA SEBINA SRL Forma
A SOCIO UNICO singola
00639020163 s
Carlomagno Group Srl Forma
10150570967 singola
FSI S.R.L. Forma
11022680968 singola
F.E.N.L.S. IMPIANTI Forma
04675340964 singola
TAGLIABUE SPA Forma
06570230158 singola
FIGLI DI PIETRO Forma
RODESCHINI SPA sinola
00209360163 g

Offerte escluse per anomalia: n.7

03/08/20
15.36

31/07/20
8.22

04/08/20
9.04

03/08/20
17.38

30/07/20
17.16

03/08/20
12.05

03/08/20
17.50

04/08/20
8.42

03/08/20
10.05

03/08/20
9.46

03/08/20
19.22

04/08/20
9.13

03/08/20
15.39

29,77700
%

29,25000
%

27,63000
%

26,23000
%

25,00000
%

24,63000
%

22,73000
%

21,83600
%

21,36000
%

18,22400
%

12,00000
%

11,80000
%

6,00000
%

66,17

65,00

61,40

58,29

55,56

54,73

50,51

48,52

47,47

40,50

26,67

26,22

13,33

Offerta non
vincente

Offerta non
vincente

Aggiudicata

Offerta non
vincente

Offerta non
vincente

Offerta non
vincente

Offerta non
vincente

Offerta non
vincente

Offerta non
vincente

Offerta non
vincente

Offerta non
vincente

Offerta non
vincente

Offerta non
vincente

Aggiudicatario: ribasso 27,63 % Betasint srl sede legale Milano via Sibari 15 p.ta iva 1116689°159

Valore finale dell’appalto: 102.519,04

Data aggiudicazione: 3-9-2020



CENTRALE UNICA DI COMMITTENZA (C.U.C.)

COMUNE DI COMUNE DI COMUNE DI
CASSINA DE’ PECCHI VIMODRONE RODANO

Palazzo Comune di Vimodrone Via C. Battisti, 56 - C.A.P. 20090 - Vimodrone (MI)
Telefono 02/25077210-278-312 - Fax 02/2500316
Pec: comune.vimodrone@pec.regione.lombardia.it
E-mail: cuc@comune.vimodrone.milano.it
Codice identificativo univoco fatturazione: BHK9ZK
Codice Fiscale 07430220157 - Partita Iva 00858950967

Organismo responsabile delle procedure di ricorso: Tribunale Amministrativo Regionale della Lombardia - Via
F.Corridoni, 39 20132 - Milano

Presentazione del ricorso: 30 gg. da data ricezione comunicazione ex art. 76 del D.Lgs. n. 50/2016

Servizio presso il quale sono disponibili informazioni sulla presentazione di ricorsi: Settore Contratti ed Affari
Legali

Responsabile del Procedimento di gara: D.ssa Chiara Gregorini

Responsabile ai sensi dell’art. 31 del D.Lgs. n. 50/2016 relativamente all’oggetto dell’appalto: arch. Elena Krulcic

IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO DI GARA
F.to Dott.ssa Chiara Gregorini



