

# CENTRALE UNICA DI COMMITTENZA (C.U.C.)

COMUNE DI  
CASSINA DE' PECCHI



COMUNE DI  
VIMODRONE



COMUNE DI  
RODANO



Palazzo Comune di Vimodrone **Via C. Battisti, 56 – C.A.P. 20090 – Vimodrone (MI)**

Telefono **02/25077210-278-312** – Fax **02/2500316**

Pec: **comune.vimodrone@pec.regione.lombardia.it**

E-mail: **cuc@comune.vimodrone.milano.it**

Codice identificativo univoco fatturazione: **BHK9ZK**

Codice Fiscale **07430220157** – Partita Iva **00858950967**

## AVVISO DI APPALTO AGGIUDICATO

**Oggetto dell'appalto:** AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO DI GESTIONE E MANUTENZIONE DEGLI IMPIANTI DI CLIMATIZZAZIONE ESTIVA E INVERNALE A RIDOTTO IMPATTO AMBIENTALE DEL PATRIMONIO COMUNALE DEL COMUNE DI CASSINA DE PECCHI

**Amministrazione Aggiudicatrice:** Comune di Cassina de Pecchi

CPV: 50700000-2 - Servizi di riparazione e manutenzione di impianti di edifici

**Importo a base d'asta:** 116.000,00000 EUR

Oneri: 300,00000 EUR

**CIG:83850401E8**

**Procedura:** Procedura negoziata senza previa pubblicazione di un bando di gara/Procedura negoziata senza previa indizione di gara

Lista invitati:

NOME PARTECIPANTE	NAZIONE	PROV.	COMUNE
DTE SRL	Italia	CO	ERBA
F.E.N.I.S. IMPIANTI	Italia	MI	BUCCINASCO
BETASINT S.R.L.	Italia	MI	MILANO
ital.co.el.srl	Italia	MB	CERIANO LAGHETTO
FSI S.R.L.	Italia	MB	NOVA MILANESE
Ferla Service	Italia	CR	CREDERA RUBBIANO
TECNOENERGY SERVICE SRL	Italia	MI	MILANO
TAGLIABUE SPA	Italia	MI	PADERNO DUGNANO
IDROTERMICA GENERALE SERVIZI DI MARTINELLI FERRUCCIO E MIRKO SRL	Italia	MI	SAN GIULIANO MILANESE
FIGLI DI PIETRO RODESCHINI SPA	Italia	BG	GORLE

# CENTRALE UNICA DI COMMITTENZA (C.U.C.)

COMUNE DI  
CASSINA DE' PECCHI



COMUNE DI  
VIMODRONE



COMUNE DI  
RODANO



Palazzo Comune di Vimodrone **Via C. Battisti, 56 – C.A.P. 20090 – Vimodrone (MI)**

Telefono **02/25077210-278-312** – Fax **02/2500316**

Pec: **comune.vimodrone@pec.regione.lombardia.it**

E-mail: **cuc@comune.vimodrone.milano.it**

Codice identificativo univoco fatturazione: **BHK9ZK**

Codice Fiscale **07430220157** – Partita Iva **00858950967**

MULTI MANUTENZIONE SRL	Italia	MI	CUSANO MILANINO
DOTTI ENERGIA SRL	Italia	MI	PESCHIERA BORROMEO
TERMOTECNICA SEBINA SRL A SOCIO UNICO	Italia	BG	COSTA VOLPINO
TERMOEDIL SERVICE SRL	Italia	MI	TREZZANO SUL NAVIGLIO
NELSA S.R.L.	Italia	CO	LURATE CACCIVIO
ENERGIA & RISPARMIO S.r.l	Italia	MI	MILANO
Carlomagno Group Srl	Italia	MB	RONCO BRIANTINO
RICAM S.r.l.	Italia	CO	ROVELLASCA
Omniagas srl	Italia	MI	CORMANO
CREA.MI SRL	Italia	MI	MILANO
ENERGY SYSTEM S.R.L.	Italia	MI	BUCCINASCO
ELMET SRL	Italia	BG	BERGAMO

Offerte ricevute:

	1596465288476	TERMOEDIL SERVICE SRL 03518080969	Forma singola	03/08/20 16.34	45,00000 %	100,00	Offerta non vincente
2	1596460367977	Omniagas srl 12081260155	Forma singola	03/08/20 15.12	34,31000 %	76,24	Offerta non vincente
3	1596434918454	CREA.MI SRL 08287360963	Forma singola	03/08/20 8.08	33,60100 %	74,67	Offerta non vincente
4	1596462063700	ENERGIA & RISPARMIO S.r.l 13176590159	Forma singola	03/08/20 15.41	32,82000 %	72,93	Offerta non vincente
5	1596198533720	IDROTERMICA GENERALE SERVIZI DI MARTINELLI	Forma singola	31/07/20 14.28	31,51000 %	70,02	Offerta non vincente

# CENTRALE UNICA DI COMMITTENZA (C.U.C.)

COMUNE DI  
CASSINA DE' PECCHI



COMUNE DI  
VIMODRONE



COMUNE DI  
RODANO



Palazzo Comune di Vimodrone **Via C. Battisti, 56 – C.A.P. 20090 – Vimodrone (MI)**

Telefono **02/25077210-278-312** – Fax **02/2500316**

Pec: **comune.vimodrone@pec.regione.lombardia.it**

E-mail: **cuc@comune.vimodrone.milano.it**

Codice identificativo univoco fatturazione: **BHK9ZK**

Codice Fiscale **07430220157** – Partita Iva **00858950967**

		FERRUCCIO E MIRKO SRL 13005730158						
6	1596461776252	MULTI MANUTENZIONE SRL 10786530153	Forma singola	03/08/20 15.36	29,77700 %	66,17	Offerta non vincente	
7	1596176537438	TECNOENERGY SERVICE SRL 03838600967	Forma singola	31/07/20 8.22	29,25000 %	65,00	Offerta non vincente	
8	1596524647080	BETASINT S.R.L. 11166890159	Forma singola	04/08/20 9.04	27,63000 %	61,40	Aggiudicata	
9	1596469132754	ENERGY SYSTEM S.R.L. 12170860154	Forma singola	03/08/20 17.38	26,23000 %	58,29	Offerta non vincente	
10	1596122217503	Ferla Service 01283120192	Forma singola	30/07/20 17.16	25,00000 %	55,56	Offerta non vincente	
11	1596449149676	DOTTI ENERGIA SRL 04639980962	Forma singola	03/08/20 12.05	24,63000 %	54,73	Offerta non vincente	
12	1596469814238	ELMET SRL 04351710167	Forma singola	03/08/20 17.50	22,73000 %	50,51	Offerta non vincente	
13	1596523361541	TERMOTECNICA SEBINA SRL A SOCIO UNICO 00639020163	Forma singola	04/08/20 8.42	21,83600 %	48,52	Offerta non vincente	
14	1596441907955	Carlomagno Group Srl 10150570967	Forma singola	03/08/20 10.05	21,36000 %	47,47	Offerta non vincente	
15	1596440810018	FSI S.R.L. 11022680968	Forma singola	03/08/20 9.46	18,22400 %	40,50	Offerta non vincente	
16	1596475365221	F.E.N.I.S. IMPIANTI 04675340964	Forma singola	03/08/20 19.22	12,00000 %	26,67	Offerta non vincente	
17	1596525191399	TAGLIABUE SPA 06570230158	Forma singola	04/08/20 9.13	11,80000 %	26,22	Offerta non vincente	
18	1596461990382	FIGLI DI PIETRO RODESCHINI SPA 00209360163	Forma singola	03/08/20 15.39	6,00000 %	13,33	Offerta non vincente	

\*

Offerte escluse per anomalia: n.7

Aggiudicatario: ribasso 27,63 % Betasint srl sede legale Milano via Sibari 15 p.ta iva 1116689°159

Valore finale dell'appalto: 102.519,04

Data aggiudicazione: 3-9-2020

# CENTRALE UNICA DI COMMITTENZA (C.U.C.)

COMUNE DI  
CASSINA DE' PECCHI



COMUNE DI  
VIMODRONE



COMUNE DI  
RODANO



Palazzo Comune di Vimodrone **Via C. Battisti, 56 – C.A.P. 20090 – Vimodrone (MI)**

Telefono **02/25077210-278-312** – Fax **02/2500316**

Pec: **comune.vimodrone@pec.regione.lombardia.it**

E-mail: **cuc@comune.vimodrone.milano.it**

Codice identificativo univoco fatturazione: **BHK9ZK**

Codice Fiscale **07430220157** – Partita Iva **00858950967**

**Organismo responsabile delle procedure di ricorso:** Tribunale Amministrativo Regionale della Lombardia - Via F.Corridoni, 39 20132 - Milano

**Presentazione del ricorso:** 30 gg. da data ricezione comunicazione ex art. 76 del D.Lgs. n. 50/2016

**Servizio presso il quale sono disponibili informazioni sulla presentazione di ricorsi:** Settore Contratti ed Affari Legali

**Responsabile del Procedimento di gara:** D.ssa Chiara Gregorini

**Responsabile ai sensi dell'art. 31 del D.Lgs. n. 50/2016 relativamente all'oggetto dell'appalto:** arch. Elena Krulcic

**IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO DI GARA**  
**F.to Dott.ssa Chiara Gregorini**